様式第1号(第7条関係)

広報紙広告掲載申込書

  年  月  日

  岐南町長    宛

           掲載申込者 住    所

                会社・団体名

  代 表 者 氏 名          印

                電 話 番 号

F A X

 「マイタウンぎなん」に広告を掲載したいので、岐南町広報紙広告掲載取扱要綱第7条の

規定により下記のとおり申込みします。

記

広 告 内 容

掲 載 希 望 号

年    月号(一種・二種)

から

年    月号(一種・二種)

※原稿は広報紙広告原稿作成要領により作成し、プリントアウトした原稿と記録メディア

(MO、CD-ROM、FD等)に記録した原稿データを総務課広報担当へ一緒に提出してください。

※掲載希望号は希望する年と月を記入し、掲載枠を○で囲んでください。ただし、申込状

況によっては、希望号に掲載できない場合があります。

※本申込書を受理後、掲載の可否について通知します。